

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022-10-18-vp-1  
Stavba: Rastislavice, chodník č.1

JKSO:  
Miesto: Rastislavice

KS:  
Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:  
Obec Rastislavice

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj  
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 30 131,81

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	30 131,81	6 026,36

Cena s DPH v EUR 36 158,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

19.3.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

29.3.2023

Pečiatka



**MANDUCH s.r.o.**  
Topoľčianska 168/41, 956 11 Ludanice  
IČO: 50 680 838  
IČ DPH: SK2120429333

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022-10-18-vp-1

Stavba: Rastislavice, chodník č.1

Miesto: Rastislavice

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ: Obec Rastislavice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>30 131,81</b>	<b>36 158,17</b>
1	Rastislavice, chodník č.1	30 131,81	36 158,17

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rastislavice, chodník č.1

Objekt:

1 - Rastislavice, chodník č.1

JKSO:

Miesto: Rastislavice

KS:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Obec Rastislavice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>30 131,81</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	30 131,81	20,00%	6 026,36
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>36 158,17</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

29.3.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

29.5.2023

Pečiatka



**MANDUCH s.r.o.**  
Topoľčianska 163/41, 956 11 Ludanice  
IČO: 46 880 838  
IČ DPH: SK2120429333

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rastislavice, chodník č.1

Objekt:

**1 - Rastislavice, chodník č.1**

Miesto:

Rastislavice

Dátum:

18. 10. 2022

Objednávateľ:

Obec Rastislavice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**30 131,81**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**30 131,81**

1 - Zemné práce

3 455,36

5 - Komunikácie

15 242,87

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 536,43

99 - Presun hmôt HSV

897,15

# ROZPOČET

Stavba:

Rastislavice, chodník č.1

Objekt:

**1 - Rastislavice, chodník č.1**

Miesto: Rastislavice

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ: Obec Rastislavice

Projektant:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**30 131,81**

D HSV Práce a dodávky HSV **30 131,81**

D 1 Zemné práce **3 455,36**

1	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	121,300	4,00	485,20
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiovosť horniny	m3	60,650	1,00	60,65
3	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	178,600	2,00	357,20
4	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 143,200	0,10	214,32
5	K	171102101	Uloženie sypaniny do násypu súdržných hornín pre diaľnice do 95% Proctor-Standard	m3	5,730	4,00	22,92
6	M	5833113600	Kamenivo ťažené drobné 0-2 B	t	10,314	13,50	139,24
7	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	121,300	3,00	363,90
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	121,300	10,00	1 213,00
9	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	427,810	1,40	598,93

D 5 Komunikácie **15 242,87**

10	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	427,810	4,00	1 711,24
11	K	567123811	Podklad z kameniva spevneného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením KZC I, hr.120 mm	m2	427,810	13,00	5 561,53
12	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	427,810	7,00	2 994,67
13	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	427,810	11,63	4 975,43

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **10 536,43**

14	K	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	28,000	7,00	196,00
15	K	915729111	Priplatok za reflexnú úpravu balotinových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	28,000	0,60	16,80
16	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	28,000	1,50	42,00
17	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	6,000	7,20	43,20
18	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	6,060	5,00	30,30
19	K	917862111.S	Osadenie chodník obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	660,140	7,20	4 753,01
20	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	660,140	8,00	5 281,12
21	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	6,000	4,00	24,00
22	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	6,000	7,00	42,00
23	K	919735124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	6,000	18,00	108,00

D 99 Presun hmôt HSV **897,15**

24	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	498,417	1,80	897,15
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------